



Naše značka: 1102/2021

V Kryrech 17.9.2021

Záznam o poskytnutí informace

Dle ustanovení § 14, odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Datum podání: 6.9.2021

Adresa žadatele: [REDACTED]

Obsah požadované informace:

- 1. Zaslání veškerých informací o zákonném postupu likvidace a především dokladů prokazujících způsob likvidace a množství kadáverů, díky kterým bylo nutno "jednat" (likvidovat skládku ve Stebně) dle informace starosty města Kryry z 18. jednání ZM Kryry konaného 25.8.2021 bod 9/2 diskuse k tématu: "Odpověděl starosta, že skládku objednal on sám, kvůli tomu, že se na skládce objevily mršiny mrtvých zvířat a bylo potřeba jednat, kvůli zamezení šíření možných chorob".*
- 2. Zaslání dokumentů - objednávka, smlouva o dílo, na základě kterých nechalo město Kryry zlikvidovat odpad ze skládky vzniklé v souvislosti s "tornádem" ve Stebně ze dne 24.6.2021.*

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vašeho dotazu o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se zaslání požadované dokumentace Vám zasíláme následující:

- Objednávku na likvidaci stavební sutí a odpadu vzniklého živelnou pohromou ve Stebně dne 24.6.2021 a dále štěpkování dřevní hmoty,
- Potvrzení o převzetí mršiny ze dne 16.7.2021,
- Fakturu za asanaci vedlejšího produktu živočišného původu od firmy VAPO, spol. s r.o.
- Přílohu k faktuře č.32101062

Dáváme Vám uvedené na vědomí a jsem s pozdravem

Miroslav Brda
starosta města Kryry